
Projekt

 
ZARZĄDZENIE NR 2058/OSR/2018 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 18 kwietnia 2018 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do rozpatrzenia ofert złożonych w otwartym konkursie ofert 
na powierzenie realizacji zadania publicznego Gminy Kędzierzyn-Koźle w  zakresie ochrony zwierząt 

w 2018 roku 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz. 450) oraz aktualnego Programu współpracy Gminy Kędzierzyn-Koźle 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2018 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Powołuję komisję konkursową do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 
powierzenie realizacji zadania publicznego Gminy Kędzierzyn-Koźle z zakresu ochrony zwierząt w 2018 roku, 
w składzie: 

1) Michał Kuś – Specjalista – Koordynator współpracy Gminy z Organizacjami Pozarządowymi, Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle, przewodniczący komisji konkursowej; 

2) Gabriela Helbin-Golasz  -  Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa, członek komisji 
konkursowej; 

3) Sabina Podcerkiewny - Inspektor Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa, członek komisji 
konkursowej. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Ochrony Środowiska  
i Rolnictwa Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej WWW.bip.kedzierzynkozle.pl  , na stronie internetowej Gminy www.kedzierzynkozle.pl   oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KOŹLE 

                                                                                            Sabina Nowosielska (-) 
 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału  
Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Gabriela Helbin-Golasz (-) 
 

 


